2024年 3 月

ジュニアスイミングスクール会員保護者様各位

株式会社ルネサンス

スポーツクラブ＆スパ ルネサンス稲毛 24

支配人 平野 将弘

ジュニアスイミングスクール 土曜日幼小①14:00～15:00クラス

開講スケジュール変更のお知らせ

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はスポーツクラブ＆スパ ルネサンス稲毛 24 をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度 2024 年 6 月期より土曜幼小①14：00～15：00 クラスの時間変更をさせて頂く事と致

しました。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

当クラブといたしましては、今後もお子様により楽しくプールに通っていただき、水泳技術の習得は

もちろん、心身共に健全な成長のお手伝いをさせていただけるよう、スタッフ一同さらなる努力を重

ねて参る所存です。

何卒ご理解賜り、引き続き当スクールをご支援いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

 記

１． 改定時期

2024年 6 月期より改定(2024 年 5月 28日(火)より)

２． 改定について

曜日 現行

 ⇒

改定後

土 幼小① 14:00～15:00／10B～4

対象年齢 4 歳～8 歳

幼児 14:00～15:00／10B～7

対象年齢 3 歳～未就学児

土

幼小① 15:00～16:00／10B～4

対象年齢 4～8 歳

３． お手続きについて

5 月期時点で土曜幼小①14:00～15:00にご在籍の方は、2024年 6月期より

土曜幼小①15:00～16:00クラスへ自動変更させていただきます。

お客様に行っていただく手続きはございません。

新設の土曜幼児 14:00 クラスや土曜幼小①15:00クラス以外への変更をご希望の方は

お手数ですが、フロントにてお手続きをお願いします。

※新設の土曜幼児 14:00クラスへの変更手続きは 4月 30 日(火)より受付開始いたします。

※6月期より変更希望の方は 5月 26日(日)までにお手続きください。

※フロント手続き受付時間

平日(火曜～金曜)11:00～20:00/土曜 11:00～18:00/日曜 11:00～17:00

４． ＷＥＢ振替サービスについて

やむを得ずお休みされる場合はＷＥＢ振替制度がございます。以下、振替ルールになりますので

ご確認ください。

欠席登録

レッスン開始時刻までに欠席のご登録をお願いいたします。

※欠席登録したレッスンに対して、振替レッスンの受講が可能です。

⇒欠席登録がない場合には振替の取得はできません。

振替予約

レッスン開始時刻までに振替のご登録をお願いいたします。

※振替が一部の方に偏らないよう、既に予約されている振替レッスン終了後、

次の振替予約登録が可能なシステムになっています。

※振替予約レッスンのキャンセルはレッスン開始前までとなります。

振替回数/料金

4回

※振替サービスはレッスンの回数を保証する制度ではございません。

※事前欠席登録いただいているレッスンすべてが対象となります。

※平日クラス→土日クラスへの振替は、振替差額料 165円(税込)/回発生します。

振替有効期限
欠席レッスン登録月（期）の翌月（期）の最終レッスン日まで有効です。

※「実施月（期）」は暦と異なりますので、別途スクールカレンダーをご確認ください。

振替取得可能

《幼児クラスご在籍の方》

幼児クラスへのみ取得可能です。(例：幼児→幼児〇、幼児→幼小①×)

《幼小①クラスご在籍の方》

年齢・級が該当していれば登録クラス外でも振替可能です。

 (例：幼小①在籍の 5歳のお子様は、幼児〇、幼小②〇

   幼小①在籍の 8歳のお子様は、幼児×、幼小②〇)

※各クラスの対象年齢・級は、別紙開講スケジュールをご確認ください。

欠席登録

開始日

当月度レッスン開始日の午前 7時より受付開始になります。

その他

毎日午前 2時～5時は WEBメンテナンスの為ご利用いただけません。

振替枠定員はクラス毎に設定が異なり、欠席登録の件数でも左右されます。

定員となった場合は、振替予約の登録ができませんので、予めご了承ください。

５． 「ルネサンスアプリ Ｍｙルネサンス」登録のお願い

・WEB 振替サービスをご利用するために「Ｍｙルネサンス」にご登録ください。

特に緊急時には、お電話での連絡は致しかねますので、必ずご登録ください。

ご不明な点は、クラブまでご連絡ください。（℡．043-255-1006）

以上

〈Ｍｙルネサンス〉